Výška nájomného bola dohodnutá v zmysle cenníka schváleného uznesením Mestskej rady mesta 

Trnava č. 565/2022 zo dňa 21.6.2022 a je uvedená v prílohe tejto zmluvy, ako súčasť zoznamu 

predmetu nájmu. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za prenájom predmetu nájmu spolu vo výške 178,50 eur  

(slovom stosedemdesiatosem eur a päťdesiat centov). K cene za prenájom bude účtovaná DPH podľa 

platných právnych predpisov. 

čl. IV 

1. Prenajímateľ prenecháva nájomcovi predmet nájmu v stave spôsobilom na obvyklé užívanie. 

2.  Nájomca je oprávnený užívať predmet nájmu spôsobom primeraným povahe a určeniu predmetu nájmu.